

# Textil Invest ApS

Østerbro 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 85 16 23

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Thomas Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Textil Invest ApS Østerbro 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 85 16 23
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Olesen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.554	-100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.481	-16.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.785</b>	<b>-323.546</b>
Skat af årets resultat	0	-1.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.785</b>	<b>-324.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-131.785	-324.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.785</b>	<b>-324.701</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.901	0
Tilgodehavender i alt	14.901	0
Likvide beholdninger	45.838	46.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.739</b>	<b>46.338</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.739</b>	<b>46.338</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-463.494	-331.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-413.494</b>	<b>-281.709</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	112.554	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>112.554</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.049	11.799
Anden gæld	343.630	316.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.679	328.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.679</b>	<b>328.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.739</b>	<b>46.338</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### **1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.